
 Lista e takimeve me paciente 

TB ne rrethe 2017 

Data  Tema e takimit  

1 TiraneRome  15/02/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient Tbne komunitetin 

rome  

2 Tiranerome 16/02/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient Tbne komunitetin 

rome 

 PediatriaTirane 20/03/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

ne pavionin e pediatrise QSUT 

3 Klinika e hivTirane 23/03/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient TB/HIV  

5 DispanseriaTirane 24/03/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient  

6 SanatoriumiTirane 24/03/2017  Edukim dhe promocion me pacient 

TB te shtruar ne spital  

7 Shkoder 07/04/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient TB ne rrethin e 

Shkodres   per njohjen e semundjes 

se TB si dhe masat e parandalimit 

8 Kukes 21/04/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient TB ne rrethin e 

Kukesit   per njohjen e semundjes se 

TB si dhe masat e parandalimit 

9 Elbasan 28/04/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient TB ne rrethin e 

Elbasanit  per njohjen e semundjes 

se TB si dhe masat e parandalimit 

10 Durres 15/05/2017 Edukim dhe promocion per femijet 

Rome  ne lidhje me semundjen e 

Tuberkulozit ne qendren ditore  te 

Komunitetit  Rome, Nishtull –

Durres   

11 Kavaje 22/05/2017 Edukim dhe promocion ne lidhje me 

semundjen e Tuberkulozit ne 

komunitetin Rome ,  Nishtull –

Durres   

12 Librazhd 26/05/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient TB ne rrethin e 

Librazhdit  per njohjen e semundjes 

se TB si dhe masat e parandalimit 

13 Diber 09/06/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient TB ne rrethin e 

Dibres per njohjen e semundjes se 

TB si dhe masat e parandalimit 

14 Tirane 23/06/2017 Edukim dhe promocion me pacient 



dhe expacient TB ne zonen e 

Kinostudios    per njohjen e 

semundjes se TB si dhe masat e 

parandalimit 

15 Kamez 28/06/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient TB ne Kamez   per 

njohjen e semundjes se TB si dhe 

masat e parandalimit 

    

16 Tropoje 03/07/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient TB ne Tropoje     per 

njohjen e semundjes se TB si dhe 

masat e parandalimit 

17 Lushnje 19/07/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient TB ne Lushnje    per 

njohjen e semundjes se TB si dhe 

masat e parandalimit 

18 Fier 28/07/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient TB ne Fier    per 

njohjen e semundjes se TB si dhe 

masat e parandalimit 

19 Korce 09/08/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient TB ne Korce    per 

njohjen e semundjes se TB si dhe 

masat e parandalimit 

20 Lezha 24.08/2017 Edukim dhe promocion me pacient 

dhe expacient TB ne Lezhe     per 

njohjen e semundjes se TB si dhe 

masat e parandalimit 

 


